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ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.

TARTALOMIEGYZEK

Az Eurdpai Unidé altal elfogadott Nemzetkdzi Pénzligyi
Beszamolasi Standardok szerint készitett nem konszolidalt
szlikitett pénziigyi kimutatasai

Nem konszolidalt szlkitett beszamolok

A 2006. junius 30-i nem auditalt, a 2005. december 31-i
auditalt és a 2005. junius 30-i nem auditalt,
nem konszolidalt mérlege 2

A 2006. és a 2005. junius 30-aval zarult félévek
nem auditalt és a 2005. december 31-ével zarult év
auditalt, nem konszolidalt sz(ikitett eredménykimutatasa 3

A 2006. és a 2005. junius 30-aval zarult félévek
nem auditalt és a 2005. december 31-ével zarult év
auditalt, nem konszolidalt szlikitett cash-flow kimutatasa 4

A 2006. és a 2005. junius 30-aval zarult félévek

nem auditalt, nem konszolidalt sajat téke
valtozasainak kimutatasa 5

Magyarazé jegyzetek 6-13




ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT,
A 2006. JUNIUS 30-I NEM AUDITALT, A 2005. DECEMBER 31-1 AUDITALT ES A
2005. JUNIUS 30-I NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT MERLEGE

Pénztarak, betétszamlak, elszamolasok
a Magyar Nemzeti Bankkal

Bankkozi kihelyezések, kovetelések, a
kihelyezési veszteségekre képzett
céltartalékok levonasa utan

Pénziigyi eszkozok valos értéken az

eredménykimutatasban atvezetve

Ertékesithetd értékpapirok

Hitelek, a hitelezési veszteségekre
képzett céltartalékok levonasa utan

Kamatkovetelések

Befektetések leanyvallalatokban

Lejaratig tartandd értékpapirok

Targyi eszk6zok és immaterialis javak
netto értéke

Egyéb eszkozok

ESZKOZOK OSSZESEN

Hitelintézetekkel és Magyar Nemzeti
Bankkal szembeni kotelezettségek

Ugyfelek betétei
Kibocsatott értékpapirok
Kamattartozasok

Egyéb kotelezettségek
Alarendelt kolcsontoke

KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN
Jegyzett toke

Eredménytartalék és egyéb tartalékok
Visszavasarolt sajat részvény

SAJAT TOKE

FORRASOK OSSZESEN

(millié Ft-ban)
jegyzet 2006. 2005. 2005.
szama junius 30. december 31. junius 30.
430 981 379 249 414 492
519 884 393 659 140 072
, 52 075 34 054 44 283
5. 349 041 371433 363 385
6. 1634571 1475 508 1368 110
36 761 41 276 35 305
/. 232 389 223 881 214 457
8. 528 360 521797 481 033
106 576 105 569 98 728
65114 46 447 43 254
3955752 3592 873 3203119
453 455 255 211 307 530
9. 2610 123 2 506 457 2 296 156
225 638 202 267 1988
10 228 5735 12 690
125 595 102 881 112 600
51 383 47 023 46 002
3476 422 3119574 2776 966
28 000 28 000 28 000
501 557 486 051 417 535
-50 227 -40 752 -19 382
479 330 473 299 426 153
3 955 752 3592 873 3203119

A magyarazo jegyzetek a 6-13. oldalakon a fenti nem konszolidalt szlikitett pénziigyi jelentések 2
szerves részét képezik.



ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.

A 2006. ES 2005. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEVEK NEM AUDITALT ES

2005. DECEMBER 31-EVEL ZARULT EV AUDITALT,
NEM KONSZOLIDALT SZUKITETT EREDMENYKIMUTATASA

jegyzet
szama
Kamatbevételek 11,
Kamatraforditasok 11,
NETTO KAMATBEVETEL 11.
Céltartalék képzés a varhato
hitelezési és kihelyezési
veszteségekre 6., 7.

NETTO KAMATBEVETEL A
VARHATO HITELEZESI ES
KIHELYEZESI VESZTESEGEKRE
KEPZETT CELTARTALEKOK
ELSZAMOLASA UTAN

Nem kamatjellegl bevételek
Nem kamatjelleg( raforditasok
ADOZAS ELOTTI EREDMENY
Tarsasagi ado

ADOZOTT EREDMENY

Egy torzsrészvényre jutd nyereség
(Ft-ban)
Alap
Higitott

(millié Ft-ban)

2006.
junius 30-aval
zarult félév

152 976

77773

75 203

63 651

107 606

83 807

87 450

11 916

:
:
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2005.
junius 30-aval
zarult félév

142 416

63 572

78 844

6 416

72 428

76 332

68 163

80 597

10 681
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2005.

december 31-ével
zarult év

281 402

112 763

168 639

152 204

158 420

154 822

155 802
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O
N
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0
o 1IN

A magyarazo jegyzetek a 6-13. oldalakon a fenti nem konszolidalt szlikitett pénziigyi jelentések 3
szerves részét képezik.



. _ ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT. ] ] ]
A 2006. ES 2005. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEVEK NEM AUDITALT ES A 2005. DECEMBER 31-EVEL ZARULT EV

UZLETI TEVEKENYSEG

Adozas el6tti eredmény
Uzleti tevekenység levezetésehez
sziikséges modositasok

Fizetett tarsasagi add
Ertékcsokkenés
Céltartalék képzés

Részvényalapu juttatas

Kereskedési célu és értékesithetd
értékpapirok valos érték
korrekcidjanak nem realizalt
eredménye

Szarmazékos pénziigyi instrumentumok

valds érték korrekcidjanak nem
realizalt eredménye
Uzleti tevékenység eszkdzeinek és
forrésainak egyéb valtozasai
Uzleti tevékenységbdl szarmazo
netto pénzforgalom

KIHELYEZESI TEVEKENYSEG

Kihelyezési tevékenységbol
felhasznalt nett6 pénzforgalom

FINANSZIROZASI TEVEKENYSEG

Finanszirozasi tevékenységbol
szarmazo netto pénzforgalom

Pénzeszk6zok netto
novekedése/csokkenése

Pénzeszkozok nyitd egyenlege
Pénzeszk6zok zaro egyenlege

Pénzeszkézok bemutatisa
Pénztarak, betétszamlak, elszamolasok
a Magyar Nemzeti Bankkal

MNB-nél elhelyezett kotelez6 tartalék
Pénzeszkozok nyitd egyenlege

Pénztarak, betétszamlak, elszamolasok
a Magyar Nemzeti Bankkal

MNB-nél elhelyezett kotelez6 tartalék
Pénzeszkozok zaro egyenlege

jegyzet
szama

AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
SZUKITETT CASH-FLOW KIMUTATASA

(millié Ft-ban)

2006.
junius 30-aval
zarult félév

87 450

-11 675
8 785
12175
2 765

6.,7

3 206

15294
-20 426

97 574

-311 884

253 052

_38742

261 044
299 786

379 249
-118 205
261 044

430 981
-131 195
299 786

2005.
junius 30-aval
zarult félév

80 597

-8 177
6 984
1 684
2 853

-107 351

36 521

__ 5876

293 685
299 561

399 401
-105 716
293 685

414 492
-114 931
299 561

2005.
december 31-ével
zarult év

155 802

-21 071
15244
12 588

7 497

1 868
-23 952

147 983

-557 313

376 689

=32 641

293 685
261 044

399 401
-105 716
293 685

379 249
-118 205
261 044

A magyarazo jegyzetek a 6-13. oldalakon a fenti nem konszolidalt szlikitett pénziigyi jelentések 4

szerves részét képezik.



ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.
A 2006. ES 2005. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEVEK NEM AUDITALT,
NEM KONSZOLIDALT SAJAT TOKE VALTOZASAINAK KIMUTATASA

2005. januar 1-i egyenleg
(Ujra megallapitott)

Adozott eredmény

Ertékesithetd értékpapirok
eredménytartalékba elszamolt valos
érték korrekcidja

Részvény alapu juttatas
2004. évi osztalék

Visszavasarolt sajat részvények

- értékesitésének nyeresége

- kényv szerinti értékének
valtozasa

2005. janius 30-i egyenleg

2006. januar 1-jei egyenleg

Addzott eredmény

Ertékesithet6 értékpapirok
eredménytartalékba elszamolt valos
érték korrekcioja

Részvény alapu juttatas

2005. évi osztalék

Visszavasarolt sajat részvények

- értékesitésének nyeresége

- kényv szerinti értékének
valtozasa

2006. junius 30-i egyenleg

(millié Ft-ban)

Jegyzett toke

28 000

28 000

Eredmény-
tartalék és
egyéb
tartalékok

374 860

69 916

9339
2 853
-41 206

1773

486 051

75534

-8 588

2 765

-55 160

955

Visszavasarolt
sajat
részvények

-13 808

Osszesen

389 052

69 916

9339

2 853

-41 206

1773

473 299

75 534

-8 588

2 765

-55 160

955

-9 475

A magyarazo jegyzetek a 6-13. oldalakon a fenti nem konszolidalt szlikitett pénziigyi jelentések 5
szerves részét képezik.



ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.
A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV
NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

1.SZ. JEGYZET: ALTALANOS RESZ ES A BESZAMOLO ALAPJA

1.1. Beszamolo alapja

Ezen szlikitett pénziigyi kimutatdsok a 34. NemzetkOzi Pénziigyi Beszamolasi Standardban
foglalt elGirasok szerint késziiltek.

1.2. Szamvitel

A Bank szamviteli kimutatdsait a Magyarorszagon érvényben lévd tarsasagi, banki és
pénzligyi jogszabalyoknak megfeleléen vezeti, és hivatalos kimutatasait is ezen az alapon
késziti.

Alkalmazott pénzneme a magyar forint (HUF).

A jogszabalyokban elGirt néhany szamviteli elv eltér a nemzetkozi pénzpiacokon altalanosan
elfogadott elvektdl. Bizonyos modositasok torténtek a Bank magyar jogszabalyok szerint
késziilt nem konszolidalt beszamoldjahoz képest.

Ennek oka, hogy a Bank nem konszolidalt pénziigyi helyzete és a miikddése nem konszolidalt
eredménye a Nemzetkozi Szamviteli Standard Bizottsag (IASB) altal jovahagyott standardok
és értelmezések szerint lett bemutatva, amelyek Nemzetkdzi Pénziigyi Beszamolasi
Standardok (IFRS) néven ismertek. Ezen standardokat és értelmezéseket korabban
Nemzetkdzi Szamviteli Standardoknak (IAS) nevezték.

Ezen pénzigyi kimutatasok elkészitésekor a Bank ugyanazokat a szamviteli elveket
alkalmazta, mint amelyeket a 2005. december 31-ével végzodott évre vonatkozd, az Eurdpai
Unid altal elfogadott Nemzetkdzi Pénziigyi Beszamolasi Standardok szerint késziilt pénziigyi
kimutatasai elkészitése soran alkalmazott.




ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.
A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV
NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

2.S2. JEGYZET: A 2006. I. FELEV FOLYAMAN TORTENT JELENTOS ES NEM
SZOKASOS ESEMENYEK, ES A MERLEG FORDULONAPJAT
KOVETO JELENTOS ESEMENYEK

A 2005. évi kozgyllési felhatalmazas alapjan a Bank a 2006. januar 1. és januar 25. ko6zotti
id6szakban 6sszesen 1 millid darab sajat részvényt vasarolt vissza 7.405 forintos atlagaron.

2005. oktdber 24-én a Bank kotelez6 érvényl ajanlatot nyljtott be az eladd Szerb
Koztarsasag nevében eljard Agency For Insurance Deposits szamara a Niska Banka a.d. Nis
89,39%-0s részvénycsomagjanak megvasarlasara. A részvény-adasvételi szerzodést az
eladdk és vevok képviseloi 2005. december 23-an irtdk ala. A vételar 14,21 millié EUR,
aminek kiegyenlitésére 2006. marcius 7-én a tranzakcid végleges lezarasakor kertilt sor.

A Bank 2006. marcius 31-én irta ala a magantulajdonban 1év6 szerb hitelintézet, a Zepter
banka a.d. Beograd 75,1%-0s részvénycsomagjanak megvasarlasara vonatkozé adasvételi
szerzOdést. A részvénycsomag 41,305 millié dollaros vételarat a tranzakcié lezarasakor, a
sziikséges engedélyek birtokaban egyenliti ki.

A Bank 2006. junius 1-én irta ald a Raiffeisen International Bank-Holding AG 100%-0s
tulajdonaban lévd Raiffeisenbank Ukraine (RBUA) megvasarlasara vonatkozd részvény adas-
vételi szerzOdést. A vételar 650 milli6 EUR, aminek kiegyenlitésére elGrelathatdlag 2006.
szeptemberében, a sziikséges engedélyek birtokaban, a tranzakcid végleges lezarasakor
kerdl sor.

A Bank 2006. julius 3-an irta ald a moszkvai kdzpontl Investerbank Csoport 96,4%-0s
részvénycsomagjanak megvasarlasara vonatkozé adasvételi szerzOdést. A részvénycsomag
477 millid USD-s (373 milli6 EUR-s) vételarabol 90 szazalékot a sziikséges oroszorszagi és
magyarorszagi hatosagi engedélyek birtokaban, az Ugylet zarasakor, varhatéan 2006 6szén
utal at az eladdknak, 10 szazalékot pedig az esetlegesen felmeriilé garancidlis igények
érvényesitésére, egyéves idGtartamra letétbe helyez.

2006. julius 7-én a Bank alairta a Kulska banka a.d. Novi Sad (Kulska banka) tobbségi
részvénycsomagjanak megvasarlasara vonatkozd részvény-adas vételi szerzodést. A Bank
118,6 millid eurds vételarat fizet a 67%-0s részvénycsomagért a tranzakcid zarasakor, azaz a
szilkséges engedélyek birtokaban, varhatéan 2006. oktoberében.

2006. julius 17-én a Bank kotelez6 érvényd ajanlatot nyljtott be a romaniai Casa de
Economili si Consemnatiuni C.E.C.-S.A. (CEC) tobbségi, 69,9%-0s részvénycsomagjanak
megvasarlasara.




ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.
A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV
NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

3 SZ. JEGYZET: OSZTALEKKIFIZETES

Torzsrészvények utan a 2006. és 2005. I. félévek soran fizetett osztalék:

2006. 2005.
junius 30-aval jUnius 30-aval
zarult félév zarult félév
Torzsrészvények utan fizetett osztalék 55 079 41 117
4.SZ. JEGYZET: PENZUGYI ESZKOZOK VALOS ERTEKEN AZ
EREDMENYKIMUTATASBAN ATVEZETVE (millio Ft-ban)
2006. 2005.
junius 30. december 31.
Kereskedési céli értékpapirok
Magyar diszkont kincstarjegyek 2 647 160
Magyar kamatozd kincstarjegyek 1199 1 485
Allamkc'jtvények 35 281 19 743
Jelzéloglevelek 1776 2 356
Egyéb értékpapirok 443 199
41 346 23 943
Kereskedési célt szarmazékos pénziigyi eszkézok 10 729 10111
Osszesen 52 075 34 054
5.S52. JEGYZFT: ERTEKESITHETO ERTEKPAPIROK (milli6 Ft-ban)
2006. 2005.
jUnius 30. december 31.
Ertékesithetd értékpapirok
Allamkétvények 32 897 67 567
Magyar diszkont kincstarjegyek - 7 858
Jelzaloglevelek 242 046 253 365
Egyéb kotvények 74 098 42 643

349 041 371 433




ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.

A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV
NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

6. SZ. JEGYZET:  HITELEK, A !-IITELEZéSI \[ESZTE§éGEKRE KEPZETT
CELTARTALEKOK LEVONASA UTAN (millié Ft-ban)

2006.
jUnius 30.

Rovid lejaratd hitelek és valtdk (éven belili) 619 312
Hosszu lejaratu hitelek és valtok (éven tali) 1 041 484
1 660 796

Céltartalék - 26 225
1634 571

A hitelallomany megbontdsa a fébb hiteltipusokra az alabbi:

2006. junius 30.

2005.
december 31.

605 390
892 280
1497 670

- 22 162
1475 508

2005. december 31.

Vallalkozdi hitelek 977 358 59% 902 696 60%
Onkormanyzati hitelek 162 007 10% 131 107 9%
Lakashitelek 239 703 14% 210 150 14%
Fogyasztasi hitelek 249 364 15% 226 153 15%
Jelzaloghitelek 32 364 2% 27 564 2%
1 660 796 100% 1497 670 100%
A céltartalékok valtozasa alabbi volt:
2006. 2005.

jUnius 30. december 31.

Januar 1-i egyenleg 22 162 19 810

Céltartalék képzése 11 552 16 436

Felhasznalasok -7 489 -14 084

Zarodegyenleg 26 225 22 162




ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.

A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV

NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

7.SZ. JEGYZET: BEFEKTETESEK LEANYVALLALTOKBAN (millié Ft-ban)

Befektetések
Meghatarozo érdekeltség
JelentGs érdekeltség
Egyéb

Céltartalék

A céltartalékok valtozasa az alabbi volt:

Januar 1-i egyenleg

Céltartalék felszabaditas
Zardegyenleg

2006.
jUnius 30.

234 976

2006.
jUnius 30.

2005.
december 31.

226 453
75

861

227 389

-3 508
223 881

2005.
december 31.

5417
-1 909

8.SZ. JEGYZET: LEJARATIG TARTANDO ERTEKPAPIROK (millié Ft-ban)

Allamkétvények

Magyar diszkont kincstarjegyek
Jelzaloglevél

Egyéb értékpapirok

2006.
junius 30.

189 697
47 520
289 543
1 600
528 360

2005.

december 31.

201 380
29 962
289 755
700
521797

10



ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.

A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV

NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

9.52. JEGYZET: UGYFELEK BETETEI (millié Ft-ban)

Even beliili:
forint
deviza

Even tuli:
forint

Osszesen

2006.
junius 30.

2224103

370 849
2 594 952

15171
15171

2610123

A betétallomany megbontdsa a fobb betéttipusokra az alabbi:

2006. janius 30.

22%
5%
73%

Vallalkozdi betétek 585 094
Onkormanyzati betétek 133 597
Lakossagi betétek 1891432

2610123

100%

2005.
december 31.

2 190 095
298 767
2 488 862

17 595
17 595

2 506 457

2005. december 31.
474 052 19%
161 993 6%

1870412 75%
2506457 100%

10. SZ. JEGYZET: MERLEGEN KIVULI TETELEK ES SZARMAZEKOS
PENZUGYI INSTRUMENTUMOK (millié Ft-ban)

a) Fiiggo kételezettségek

Hitel- és faktoringkeret igénybe nem vett része
Bankgarancia és kezesség
Visszaigazolt akkreditivek

Le nem zart peres ligyekbdl varhato
kotelezettségek (perérték)

Jelzalogbankkal szembeni fligg
kotelezettségek

Egyéb

2006.
jUnius 30.

711 637
146 355
19 570

3640

37 036

2005.
december 31.

566 647

132 369

10 540

3410

49 452

11



ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.
A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV
NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

10. SZ. JEGYZET: MERLEGEN KiVULI TETELEK ES SZARMAZEKOS
PENZUGYI INSTRUMENTUMOK (milli6 Ft-ban) [folytatas]

(b) Szarmazékos pénziigyi instrumentumok (az adatokat névértéken kozoltiik,
ahol ettol elter, kiilon jeleztiik)

2006. 2005.
jUnius 30. december 31.

Kereskedési céll kuilfoldi devizara szolo hataridos szerzodések

Kovetelés 43 190 39 329
Kotelezettség 43 373 40 570
Netto érték _-183 -1241
Nettd valds érték 856 =856

Kereskedési céli FX-swap és kamat-swap Uigyletek

Kovetelés 812 997 612 543
Kotelezettség 821 362 601 539
Netto érték -8 365 11 004
Nettd valds érték ~-17 577 _ 2210

Nem kereskedési céli kamat-swap Ugyletek

Kovetelés 15 466 12 031
Kotelezettség 17 477 14 023
Netto érték -2 011 -1 992
Nettd valds érték _ 1587 _ 687

Opcids szerzédések

Kovetelés 6 982 -
Kotelezettség 6 655 -
Nettd érték 327 -
Nettd valds érték 495 -

Kereskedési céli hatarid6s értékpapirligyletek

Kovetelés 1167 -
Kotelezettség 1101 -
Netto érték 66 -
Nettd valds érték 12 -

2006. junius 30-an a Bank 13.077 millid forint pozitiv és 27.704 millié forint negativ valos
érték(i szarmazékos pénziigyi instrumentummal rendelkezett. A pozitiv valds érték korrekcidt
két soron, a fedezeti ligyletek valds érték korrekcidjat az egyéb eszkdzok kdzott, mig a nem
fedezeti Ugyletek pozitiv valos érték korrekcidjat a Pénziigyi eszkozok valds értéken, az
eredménykimutatasban atvezetve soron mutatjuk be. A fedezeti és a nem fedezeti
szarmazékos pénziigyi instrumentumok negativ valds érték korrekcidjat az egyéb
kotelezettségek kozott mutatjuk ki. 2005. december 31-én az értékek rendre 10.146 millio
forint és 9.479 millié forint voltak.
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ORSZAGOS TAKAREKPENZTAR ES KERESKEDELMI BANK NYRT.
A 2006. JUNIUS 30-AVAL ZARULT FELEV
NEM AUDITALT, NEM KONSZOLIDALT
MAGYARAZO JEGYZETEK

11.SZ. JEGYZET: NETTO KAMATBEVETEL (millié Ft-ban)

2006. 2005.
junius 30-aval junius 30-aval
zarult félév zarult félév
Kamatbevétel:
Hitelekbol 76 508 71 410
Bankkozi kihelyezésekbdl 29 611 18 507
Magyar Nemzeti Banknal és mas bankoknal
vezetett szamlakbol 12 946 16 175
Kereskedési céli értékpapirokbdl 821 1226
Ertékesithetd értékpapirokbdl 13 033 13 700
Lejaratig tartando értékpapirokbdl 20 057 21 398
Osszesen 152 976 142 416
Kamatraforditasok:
Magyar Nemzeti Bankkal és mas bankokkal
szembeni koételezettségekre 38 658 14 092
Ugyfelek betéteire 35229 48 673
Kibocsatott értékpapirokra 2 935 79
Alarendelt kolcsontbkére _ 951 _ 728
Osszesen 77 773 63572
NETTO KAMATBEVETEL 75 203 78 844

12. SZ. JEGYZET: TRANZAKCIOK TARSVALLALATOKKAL

A Bank néhany leanyvallalataval tranzakcidkat folytat, a tranzakciok soran piaci kamatlabakat
alkalmazva.

A Bank nettd konyv szerinti értéken értékesiti a nem teljesité hiteleket egy work-out
lednyvallalatanak.

A Bank visszavasarlasi kotelezettséggel 2006. I. félévben 81.616 millio forint, 2005. I.
féléevben 52.114 milli6 forint (kamatot magaban foglald) értékben adott el
jelzaloghitelezésbdl szarmazd kovetelést az OTP Jelzalogbank Zrt-nek. Ezen kovetelések
brutté konyv szerinti értéke 81.568 millié forint és 52.026 millid forint volt 2006. és 2005. 1.
félévében.

2006. 1. félévében a Bank 24.407 millié forint jutalékot kapott az OTP Jelzalogbank Zrt-tdl,
2005. 1. félévében ez az 6sszeg 20.270 millié forint volt. Ez a dij- és jutalékbevétel a Bank
altal nyujtott hitelekkel kapcsolatos, amelyek késdbb értékesitésre keriitek az OTP
Jelzalogbanknak.
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